

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
	04. Эндоскопическое отделение																								
010401	Заведующий отделением, врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1		3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010402	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1		3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010403	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	05. Рентгеновское отделение																								
010501	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010502	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010503	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010504	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010505	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики																								
010601	Заведующий отделением, врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010602	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010603	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010604	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010605	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010606А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010606-1А (010606А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
010607	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

